
UCHWAŁA NR 114/646/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 12 maja 

2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 44.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 44.000,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na kwotę 56.656,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 88.444.631,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące 54.819.910,32 zł, 

-dochody majątkowe 33.624.721,33 zł, 

2) wydatki ogółem 100.384.631,65 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 56.690.871,31 zł, 

-wydatki majątkowe 43.693.760,34 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz      

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 

60014 o kwotę 44.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Województwo 

Podlaskie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych ze zwalczaniem 

negatywnych skutków kryzysu w obszarze przygranicznym. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 18.173,50 zł, z tego: 

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 300,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 8.998,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75045 – przeniesienia na kwotę 875,50 zł, 

 dz. 754, rozdz. 75421 – przeniesienia na kwotę 8.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 12.715,23 zł, zgodnie ze złożonymi wnioskami, oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 44.000,00 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę 12.015,23 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 44.000,00 zł, na realizację zadań związanych ze zwalczaniem 

negatywnych skutków kryzysu w obszarze przygranicznym, m.in. na zakup masy 

bitumicznej na gorąco na naprawę nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 700,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na 

kwotę 1.372,44 zł, zgodnie z wnioskiem znak FK.3012.3.2022 z dnia 11.05.2022 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 21,00 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.22.2022 z dnia 05.05.2022 r. Zmiany dotyczą 

planu projektu Grecka mobilność po kompetencje. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach w dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 

85406 na kwotę 3.490,04 zł, zgodnie z wnioskiem znak PPP-P.3011.41.2022 z dnia 

10.05.2022 r.  



6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 

30.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PDPS/III/3011/5/2022 z dnia 09.05.2022 r. 


